ДУМА

АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.08.2025 г.                                                                                                                   № 435

О назначении публичных слушаний в
Аромашевском муниципальном округе

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в
Аромашевском муниципальном районе, утвержденным решением Думы
Аромашевского муниципального района от 16.03.2022 г. №221 Дума  Аромашевского
муниципального района

                                                  РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания в Аромашевском муниципальном округе по

проекту Устава муниципального образования Аромашевский муниципальный округ
Тюменской области.

2. Определить следующие дату, время и место проведения публичных слушаний:
05.09.2025 года с 14.00 до 15.00, по адресу: Тюменская область, Аромашевский район,
с. Аромашево, ул. Ленина, д. 166 (зал для торжественных регистраций актов
гражданского состояния).

3. Настоящее решение Думы, проект Устава муниципального образования
Аромашевский муниципальный округ Тюменской области и решение Думы
Аромашевского муниципального района «Об установлении  порядка учета
предложений по проекту Устава муниципального образования Аромашевский
муниципальный округ Тюменской области,  проекту решения думы Аромашевского
муниципального округа о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
образования Аромашевский муниципальный округ Тюменской области, а также
порядка участия граждан в их обсуждении», официально опубликовать путем
размещения их полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и
обнародовать путем размещения на официальном сайте Аромашевского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

4. Предложения и замечания по проекту Устава муниципального образования
Аромашевский муниципальный округ Тюменской области принимаются по адресу:
Тюменская область, Аромашевский район, с. Аромашево, ул. Ленина, д. 166 (приемная
Главы района), в период с 26.08.2025 г. по 02.09.2025 г.

5. Уполномоченным органом по организации и проведению публичных слушаний
является администрация Аромашевского муниципального района.

Глава района                                                                                                     И.А.Власов

Председатель Думы                                                                                          В.Г.Слепов

consultantplus://offline/ref=7B0DD3961C5253934CFD98D14FBF6CD58C00F506AF7C3D9FE5B11F1B5955503EE204A92DFEE82BE190F2D574E23BFCE1B7DEBFE6D2bBzCI
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW026&n=221168
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW026&n=221168
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW026&n=221168